
Kozlovice
Kraj: Moravskoslezský Okres: Frýdek-Místek

Správní obvod: Frýdek-Místek GPS souřadnice: 49.590397N, 18.256562E

Nadmořská výška: 372 m n. m. První pís. zmínka: 1294 (730 let) Katastrální výměra: 2 107 ha

Počet obyvatel: 3 098 PSČ: 739 47

Adresa URL: www.kozlovice.cz Facebook: Kozlovice

Počet obyvatel obce Kozlovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

259 1 265 276 1 298 3 098

Historie počtu obyvatel obce Kozlovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 259 1 265 276 1 298 -6 3 098
1.1.2023 266 1 269 285 1 284 21 3 104
1.1.2022 274 1 245 274 1 290 30 3 083
1.1.2021 271 1 248 269 1 265 8 3 053
1.1.2020 275 1 241 271 1 258 10 3 045
1.1.2019 275 1 233 269 1 258 1 3 035
1.1.2018 259 1 237 263 1 275 18 3 034
1.1.2017 247 1 244 247 1 278 25 3 016
1.1.2016 242 1 239 231 1 279 3 2 991
1.1.2015 236 1 235 233 1 284 8 2 988
1.1.2014 225 1 250 227 1 278 44 2 980
1.1.2013 214 1 227 222 1 273 2 936
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